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Rada Gminy Szydłowo 

Protokół II/2024 

II Sesja Rady Gminy Szydłowo w dniu 24 maja 2024r. 

Miejsce posiedzenia: Centrum Upowszechniania Kultury w Szydłowie. 

Obrady rozpoczęto 24 maja 2024 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:02 dnia 24 maja 2024r. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków 

Obecni: 

1. Andrzej Bajer 

2. Wanda Brzozowska 

3. Krzysztof Herman 

4. Jacek Kliś 

5. Agnieszka Kołodziejczyk 

6. Wojciech Kotlarski 

7. Iwona Kwaśniak 

8. Katarzyna Miernowska 

9. Piotr Podkowa 

10. Kamila Szwajda 

11. Sebastian Trzeciak 

12. Krzysztof Urbanowicz 

13. Ewa Wnuk 

14. Daniel Zawadzki 

15. Iwona Żołyniak 

1. Otwarcie Sesji, stwierdzenie kworum, przedstawienie porządku obrad. 

Przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Miernowska otworzyła II Sesję Rady Gminy Szydłowo 

i oddała głos zaproszonym gościom w osobach: 

Małgorzata Karwacka – Przewodnicząca Rady Powiatu w Pile, 

Paweł Kądziela – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Pile 

Kazimierz Sulima - Etatowy Członek Zarządu Powiatu w Pile 
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Zaproszeni goście korzystając z możliwości pogratulowali radnym i Wójtowi Gminy Szydłowo 

zwycięstwa w wyborach samorządowych oraz zapewnili o chęci współpracy i wsparcia dla gminy 

Szydłowo. Podkreślili ważność dobrej współpracy między Radą Gminy, a Radą Powiatu w celu 

osiągnięcia wspólnych celów. 

Przewodnicząca ogłosiła 5 – minutową przerwę. Po opuszczeniu obrad przez gości i wznowienia 

obrad przystąpiono do realizacji porządku obrad. 

Przewodnicząca stwierdziła, że na Sesji jest 15-tu radnych na ogólny stan Rady – 15-tu radnych co 

stanowi kworum przy którym rada może podejmować prawomocne uchwały. Przewodnicząca 

poinformowała, że porządek obrad wraz z projektami uchwał został radnym udostępniony 

w terminie, który pozwolił na zapoznanie się z otrzymanymi materiałami. Następnie 

Przewodnicząca poinformowała, że Wójt Gminy Szydłowo złożył pisemny wniosek o zmianę 

porządku obrad polegającą na wprowadzeniu punktu: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia 

zadania z zakresu właściwości Powiatu Pilskiego obejmującego zarządzanie drogą publiczną 

w zakresie pełnienia funkcji inwestora zadania publicznego pn. "Budowa ścieżki rowerowej przy 

drodze powiatowej nr 1166P na odcinku Szydłowo-Pokrzywnica".:  Wniosek uzasadnił tym, że 

podjęcie uchwały przyśpieszy proces realizacji zadania. Przewodnicząca przed przystąpieniem do 

głosowania wniosku zapytała czy są inne wnioski czy uwagi do porządku obrad. Wobec braku 

innych wniosków przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Wniosku Wójta Gminy Szydłowo o zmianę porządku obrad polegającą na wprowadzeniu punktu: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zadania z zakresu właściwości Powiatu Pilskiego 

obejmującego zarządzanie drogą publiczną w zakresie pełnienia funkcji inwestora zadania 

publicznego pn. "Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1166P na odcinku 

Szydłowo-Pokrzywnica".:   

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0 

Po zakończeniu głosowania ogłoszono przerwę na zmianę porządku obrad.  
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Po  przerwie i dokonanej zmianie przedstawiono obowiązujący porządek obrad. 

1. Otwarcie Sesji, stwierdzenie kworum, przedstawienie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Gminy. 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szydłowo na lata 2024-2038. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na rok 2024. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Szydłowo. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Szydłowo. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Szydłowie oraz nadania mu 

statutu. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Poznaniu skargi Stowarzyszenia Na Rzecz Zrównoważonego Rozwoju na uchwałę Rady Gminy 

Szydłowo w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach ewidencyjnych Jaraczewo, Szydłowo, Skrzatusz, 

Klęśnik, Pokrzywnica, Leżenica i Nowy Dwór. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zadania z zakresu właściwości Powiatu Pilskiego 

obejmującego zarządzanie drogą publiczną w zakresie pełnienia funkcji inwestora zadania 

publicznego pn. "Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1166P na odcinku 

Szydłowo-Pokrzywnica". 

10. Zapoznanie się z Oceną Zasobów Pomocy Społecznej za 2023 rok. 

11. Informacja Wójta Gminy Szydłowo z działalności w okresie międzysesyjnym. 

12. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Szydłowo z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

13. Wolne głosy. 

14. Zamknięcie Sesji Rady Gminy. 

 

2. Przyjęcie protokołu z I Sesji Rady Gminy. 

Głosowano w sprawie 

Przyjęcia protokołu z I Sesji Rady Gminy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Szydłowo na lata 2024-2038. 

Przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Miernowska poprosiła o wyrażenie opinii dotyczącej 

powyższej uchwały podjętej przez Komisję Budżetu i Gospodarki. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki Pani  Iwona Żołyniak poinformowała, że Komisja 

na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Pani Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała o złożeniu przez Pana Wójta dwóch 

autopoprawek do projektu uchwały. Jedną autopoprawkę pisemną, której treść została załączona 

w E-sesji oraz autopoprawkę ustną. Z-ca Skarbnika Pani Dorota Sierszuła przedstawiła treść obu 

autopoprawek. Autopoprawka pisemna stanowi załącznik do protokołu, natomiast autopoprawka 

ustna dotyczyła zabezpieczenia 10 tys. zł na zadanie; „budowa ścieżki rowerowej wraz 

z oświetleniem przy drodze powiatowej nr 1166P Szydłowo – Pokrzywnica”.  

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Szydłowo na lata 2024-2038 wraz z autopoprawkami złożonymi przez Wójta Gminy do projektu 

uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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W  wyniku  imiennego  głosowania  uchwała  została  podjęta i otrzymuje Nr II/12/2024. Stanowi 

załącznik do protokołu. 
 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na rok 2024. 

Przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Miernowska poprosiła o wyrażenie opinii dotyczącej 

powyższej uchwały podjętej przez Komisję Budżetu i Gospodarki. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki Pani  Iwona Żołyniak poinformowała, że Komisja 

na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Pani Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała o złożeniu przez Pana Wójta dwóch 

autopoprawek do projektu uchwały. Jedną autopoprawkę pisemną, której treść została załączona 

w E-sesji oraz autopoprawkę ustną. Z-ca Skarbnika Pani Dorota Sierszuła przedstawiła treść obu 

autopoprawek. Autopoprawka pisemna stanowi załącznik do protokołu, natomiast autopoprawka 

ustna dotyczyła zabezpieczenia 10 tys. zł na zadanie; „budowa ścieżki rowerowej wraz 

z oświetleniem przy drodze powiatowej nr 1166P Szydłowo – Pokrzywnica”.  

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Szydłowo na rok 2024 wraz 

z autopoprawkami złożonymi przez Wójta Gminy  do projektu uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (14) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona Żołyniak 

PRZECIW (1) 

Kamila Szwajda 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W  wyniku  imiennego  głosowania  uchwała  została  podjęta i otrzymuje Nr II/13/2024. Stanowi 

załącznik do protokołu. 
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5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomościach stanowiących własność Gminy Szydłowo. 

Przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Miernowska poprosiła o wyrażenie opinii dotyczącej 

powyższej uchwały podjętej przez Komisję Budżetu i Gospodarki. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki Pani  Iwona Żołyniak poinformowała, że Komisja 

na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W  wyniku  imiennego  głosowania  uchwała  została  podjęta i otrzymuje Nr II/14/2024. Stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Szydłowo. 

Przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Miernowska poprosiła o wyrażenie opinii dotyczącej 

powyższej uchwały podjętej przez Komisję Budżetu i Gospodarki. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki Pani  Iwona Żołyniak poinformowała, że Komisja 

na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 
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Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Szydłowo. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W  wyniku  imiennego  głosowania  uchwała  została  podjęta i otrzymuje Nr II/15/2024. Stanowi 

załącznik do protokołu. 
 

7. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Szydłowie oraz nadania 

mu statutu. 

Przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Miernowska poprosiła o wyrażenie opinii dotyczącej 

powyższej uchwały podjętej przez Komisję Budżetu i Gospodarki oraz przez Komisję Oświaty i 

Spraw Społecznych. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki Pani  Iwona Żołyniak poinformowała, że Komisja 

na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych  Pani  Agnieszka Kołodziejczyk również  

poinformowała, że Komisja na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały 

pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 
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Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Szydłowie oraz nadania mu statutu 

wraz z autopoprawką złożoną przez Wójta Gminy do projektu uchwały. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W  wyniku  imiennego  głosowania  uchwała  została  podjęta i otrzymuje Nr II/16/2024. Stanowi 

załącznik do protokołu. 
 

8. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego 

w Poznaniu skargi Stowarzyszenia Na Rzecz Zrównoważonego Rozwoju na uchwałę 

Rady Gminy Szydłowo w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Szydłowo w obrębach ewidencyjnych 

Jaraczewo, Szydłowo, Skrzatusz, Klęśnik, Pokrzywnica, Leżenica i Nowy Dwór. 

Przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Miernowska poprosiła o wyrażenie opinii dotyczącej 

powyższej uchwały podjętej przez Komisję Budżetu i Gospodarki. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Gospodarki Pani  Iwona Żołyniak poinformowała, że Komisja 

na ostatnim posiedzeniu zaopiniowała przedstawiony projekt uchwały pozytywnie. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w sprawie przekazania do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Poznaniu 

skargi Stowarzyszenia Na Rzecz Zrównoważonego Rozwoju na uchwałę Rady Gminy Szydłowo 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

gminy Szydłowo w obrębach ewidencyjnych Jaraczewo, Szydłowo, Skrzatusz, Klęśnik, 

Pokrzywnica, Leżenica i Nowy Dwór. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W  wyniku  imiennego  głosowania  uchwała  została  podjęta i otrzymuje Nr II/17/2024. Stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia zadania z zakresu właściwości Powiatu Pilskiego 

obejmującego zarządzanie drogą publiczną w zakresie pełnienia funkcji inwestora 

zadania publicznego pod nazwą : Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 

1166P na odcinku Szydłowo - Pokrzywnica. 

Przewodnicząca poinformowała, że jest to projekt uchwały wprowadzony w dniu dzisiejszym do 

porządku obrad przez Wójta Tobiasza Wiesiołka. Treść projektu została załączona w E-sesji. 

Następnie Przewodnicząca Rady Gminy otworzyła dyskusję, a wobec braku chętnych do zabrania 

głosu zakończyła dyskusję i przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia zadania z zakresu właściwości Powiatu Pilskiego 

obejmującego zarządzanie drogą publiczną w zakresie pełnienia funkcji inwestora zadania 

publicznego pod nazwą : Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1166P na odcinku 

Szydłowo - Pokrzywnica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) Andrzej Bajer, Wanda Brzozowska, Krzysztof Herman, Jacek Kliś, Agnieszka 

Kołodziejczyk, Wojciech Kotlarski, Iwona Kwaśniak, Katarzyna Miernowska, Piotr Podkowa, 

Kamila Szwajda, Sebastian Trzeciak, Krzysztof Urbanowicz, Ewa Wnuk, Daniel Zawadzki, Iwona 

Żołyniak 



 

Wygenerowano za pomocą app.esesja.pl 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

W  wyniku  imiennego  głosowania  uchwała  została  podjęta i otrzymuje Nr II/18/2024. Stanowi 

załącznik do protokołu. 

 

10. Zapoznanie się z Oceną Zasobów Pomocy Społecznej za 2023 rok. 

Przewodnicząca Rady Gminy poinformowała, że dokument został omówiony przez Panią 

Dyrektor Centrum Usług Społecznych w Szydłowie na posiedzeniu Komisji Oświaty i Spraw 

Społecznych. Dodatkowo treść została zamieszczona w E-sesji i wszyscy radni mogli wnikliwie 

zapoznać się z treścią dokumentu. 

Do dokumentu uwagi nie wpłynęły. 

11. Informacja Wójta Gminy Szydłowo z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Wójt przedstawił informację międzysesyjną. Dodatkowo poinformował, że informacja 

międzysesyjna z pracy Urzędu Gminy została załączona w programie E-sesja. Chętni radni mają 

możliwość zapoznania się z informacją i wniesienia ewentualnych zapytań do Wójta odnośnie 

przedstawionej informacji poprzez biuro rady. 

12. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy Szydłowo z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

Przewodnicząca Rady Gminy Katarzyna Miernowska przedstawiła informację z działań podjętych 

w  okresie  międzysesyjnym.  Do przedstawionej informacji uwag nie wniesiono. 

13. Wolne głosy. 

Nikt z uczestników obrad nie zgłosił chęci wypowiedzenia się w wolnych głosach. 

14. Zamknięcie Sesji Rady Gminy. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca zamknęła II Sesję Rady Gminy 

Szydłowo w dniu 24 maja 2024r. 

 

                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                  Rada Gminy Szydłowo 

 

                                                                                  /-/  Katarzyna Miernowska 

 

 

Przygotował: Dorota Grochocka 


